Specifikacija proizvoda

A

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura:

Sastav:

Materijal:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

55.051.22-XXL

GRANT LSL WOMEN

GRANT LSL WOMEN, zenska kosulja dugih
rukava, svetlo plava

125% g/m2

55% pamuk, 45% COOL MAX tkanje
oksford, 125% g/m2
0.312 kg

0.3625 kg

296

20/1

0.37 mx0.34 mx0.5m
7.25 kg
8605040068649
620630000000

171



